
GOPS.0210.3.2023                                                                        Rząśnia, dnia 17 kwietnia 2023 roku

ZARZĄDZENIE 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Rząśni

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników GOPS w Rząśni

w dniu 02 maja 2023 r.  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz.U.2023.40
t.j. z dnia 2023.01.05 póź. zm.) w związku  z § 20 pkt. 4 Zarządzenia Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy  Społecznej  Rząśni  z  dnia  02  lutego  2023  roku w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  pracy
pracowników zatrudnionych w GOPS w Rząśni , zarządzam, co następuje:

§  1.  Ustalam  dzień  02  maja  2023  roku  (wtorek) dniem  wolnym  od  pracy  dla  pracowników
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Rząśni.

2. W tym dniu Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Rząśni z  w Rząśni będzie nieczynny.

3. Odpracowanie wymienionego wyżej dnia, nastąpi w dniu 22 kwietnia 2023 r (tj. sobota).

§ 2.  Informację  określoną w  § 1  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na
drzwiach wejściowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  Rząśni  z zamieszczenie  na stronie
internetowej GOPS  oraz w BIP.

§  3. 1 Realizację zarządzenia powierza się pracownikowi kadr i płac.

2.  Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Rząśni.

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                      Kierownik
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
                       w Rząśni

           Iwona Świerad


	GOPS.0210.3.2023 Rząśnia, dnia 17 kwietnia 2023 roku

